
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 липня 2025 року № 2719

Про надання дозволу на проведення 
експертної грошової оцінки земельної 
ділянки по вул. Преображенській, 15-В 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 127, 128 
Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 13, 15 Закону 
України «Про оцінку земель», розглянувши заяву Щербак О. В., враховуючи 
наявність права власності на розташоване на земельній ділянці нерухоме майно, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки по вул. Преображенській, 15-В загальною площею 0,0045 га 
(кадастровий № 3510100000:29:275:0008) для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (код виду цільового призначення – 03.07) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради забезпечити роботу з виготовлення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки по вул. Преображенській, 15-В загальною площею 0,0045 га 
(кадастровий № 3510100000:29:275:0008) для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (код виду цільового призначення – 03.07) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.



2

3. Щербак Оксані Володимирівні укласти договір про оплату авансового 
внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки у розмірі 20 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Лебедєва Дарія 35 83 57


